



## GRINTUSS ADULT TABLETKI DO SSANIA 20 SZT. ABOCA

CENA: **33,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ABOCA

NUMER KATALOGOWY: 131

### OPIS PRZEDMIOTU

#### GRINTUSS ADULT TABLETKI DO SSANIA 20 SZT. ABOCA

#### **ŁAGODZI KASZEL, CHRONIĄC BŁONĘ ŚLUZOWĄ.**

**GRINTUSS** JEST PRODUKTEM NA BAZIE **MIODU I KOMPLEKSÓW MOLEKULARNYCH**, KTÓRE MAJĄ DZIAŁANIE OCHRONNE I W KONSEKWENCJI ŁAGODZĄCE W STOSUNKU DO GÓRNYCH DRÓG ODDECHOWYCH. DZIAŁA NA **KASZEL SUCHY**, ZWALCZAJĄC **PODRAŻNIENIE BŁONY ŚLUZOWEJ** ORAZ NA **KASZEL MOKRY**, SPRZYJAJĄC NAWILŻENIU I USUWANIU ŚLUZU.

**GRINTUSS ADULT TABLETKI** ZOSTAŁ OPRACOWANY Z WYKORZYSTANIEM INNOWACYJNYCH PROCESÓW EKSTRAKCJI I PRODUKCJI, KTÓRE POZWALAJĄ NA ZAGĘSZCZANIE FRAKCJI POLISACHARYDOWYCH, ŻYWICZNYCH I FLAWONOIDOWYCH ODPOWIEDZIALNYCH ZA DZIAŁANIE MUKOADHEZYJNE I OCHRONNE W STOSUNKU DO BŁONY ŚLUZOWEJ.

MIÓD OBECNY W SKŁADZIE WPŁYWA NA TO DZIAŁANIE ORAZ NADAJE TABLETKOM PRZYJEMNY SMAK. **GRINTUSS** JEST PRODUKTEM ZAWIERAJĄCYM **SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH I POZBAWIONYM GLUTENU**.

#### WSKAZANIA

**GRINTUSS ADULT TABLETKI** JEST WSKAZANY W LECZENIU KASZLU ZARÓWNO SUCHEGO, JAK I MOKREGO, U DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY POWYŻEJ 12. ROKU ŻYCIA.

#### JAK DZIAŁA

**GRINTUSS ADULT TABLETKI CHRONI BŁONĘ ŚLUZOWĄ, ŁAGODZĄC PODRAŻNIENIE, NAWILŻA I SPRZYJA ELIMINOWANIU ŚLUZU Z WYKORZYSTANIEM NASTĘPUJĄCYCH MECHANIZMÓW DZIAŁANIA:**

- EFEKT BARIERY: TWORZY CIENKĄ WARSTWĘ OCHRONNĄ, KTÓRA PRZYLEGA DO BŁONY ŚLUZOWEJ I CHRONI JĄ PRZED KONTAKTEM Z CZYNNIKAMI PODRAŻNIAJĄCYMI
- DZIAŁANIE REGULUJĄCE WYDZIELANIE ŚLUZU: SPRZYJA NAWILŻANIU ŚLUZU I PRZYCZYNIĄ SIĘ DO JEGO USUNIĘCIA
- DZIAŁANIE NAWILŻAJĄCE: REDUKUJE TARCIE NA POZIOMIE GARDŁA, KTÓRE POWODUJE KASZEL

**GRINTUSS MODULUJE KASZEL BEZ JEGO TŁUMIENIA, RESPEKTUJĄC W TEN SPOSÓB WAŻNĄ ROŁĘ OCHRONNĄ KASZLU W STOSUNKU DO GÓRNYCH DRÓG ODDECHOWYCH.**

**SPOSÓB UŻYCIA**

ZALECA SIĘ ZAŻYWANIE 1 TABLETKI OD 2 DO 4 RAZY DZIENNIE, POZOSTAWIAJĄC JĄ DO POWOLNEGO ROZPUSZCZENIA W USTACH.

**OSTRZEŻENIA**

NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU NADWRAŻLIWOŚCI LUB ALERGII NA JEDEN LUB WIĘCEJ SKŁADNIKÓW. W PRZYPADKU BRAKU POPRAWY OBJAWÓW NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, Z DALA OD ŹRÓDEŁ CIEPŁA I ŚWIATŁA. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA MAŁYCH DZIECI.


**SKŁAD**

**SUBSTANCJE CZYNNNE:**

- MIÓD\*;
- MOLEKULARNY KOMPLEKS ŻYWIC, POLISACHARYDÓW I FLAWONOIDÓW Z GRINDELII\*, BABKI LANCETOWATEJ\* I KOCANKI WŁOSKIEJ\* (POLIRESIN); MIANOWANY NA ZAWARTOŚĆ POLISACHARYDÓW (CIĘŻAR MOLEKULARNY  $> 20.000 \text{ DA}$ )  $\geq 20\%$

**ZAWIERA PONADTO:** CUKIER TRZCINOWY\*; GUMĘ ARABSKĄ; NATURALNY AROMAT Z MIĘTY PIEPRZOWEJ I EUKALIPTUSA; OLEJKI ETERYCZNE Z MIĘTY PIEPRZOWEJ I EUKALIPTUSA.

\* SKŁADNIK Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

 0373

NALEŻY UWAŻNIE ZAPOZNAĆ SIĘ Z OSTRZEŻENIAMI I INSTRUKCJĄ UŻYWANIA

**PRODUCENT:**

ABOCA S.P.A. SOCIETA AGRICOLA  
LOC. ABOCA, 20-52037 SANSEPOLCRO (AR) - ITALIA